

ریس از سخنگوی کاخ سفید، معاون امنیت ملی و از افراد نزدیک به ونس هم از دولت ترامپ کناره‌گیری کرد

پای ایران در میان است؟



گزارش ●

علیرضا حجتی
دبیر گروه بین الملل

● گزارش

به ترامپ و تصمیم‌سازان تأثیرگذار روی
رئیس‌جمهوری، شاید به معنای کاهش
نفوذ «جی دی ونس» ارزیابی شود.

به گزارش آکسیوس، بیکر که یکی از چهره‌های کلیدی در سیاست خارجی و تصمیمات مربوط به امنیت ملی دولت ترامپ بود طی هفته‌های آینده از این سمت کناره‌گیری خواهد کرد. این دومین استعفا می‌باشد که دولت ترامپ در روزهای اخیر پس از استعفا کارولین لویوت سفید کاخ سفید اعلام کرده است.

جدايي بيكر به عنوان يكي از چهره‌هاي زندگي به «جي دى ولس» از كاسفيد، آذربايجان آخرين نشانه از بحران بزرگ در واواشتگن دى پس از جنگ عليه ايران است. اين جدايي آيا به تعميق شكاف ميان ترمپي و جريان ماگ داو خواهد بود؟ زنده يا در تداوم جنگ سرد رويويي - برآي تصاحب رياست جمهورى ۲۰۲۸ تفسير شود؟ زمان، پاسخ از سوالات را مشخص خواهد كرد.

قابل انکار نیست که کناره‌گیری اندی بیکر در این مقطع، در وزن کُشی، حلقه نزدیک لیویت بی ارتباط با درز اخبار مرتبط با بحران ذخایر موشکی، آمریکا در جنگ

کرده بود. یکی از مقامات آمریکایی گفت
اخبار رسانه‌ها او را «دیوانه کرده بود.»

گیج و آشفته

در چنین شرایطی، جدایی بیکر از دفتر امنیت ملی، تصور دقیق‌تری از آنچه در دولت ترامپ وجود دارد و به‌ویژه تهدیدات امنیتی خارجي منسجم و دیپلماسی یکپارچه که پیش از این ارائه می‌دهد، بیکر را به شدت متاثر می‌کند. در مذاکرات با ایران، او از جمله مقاماتی محسوب می‌شود که در ۱۸ ماه گذشته نقش‌های مهمی در سیاست خارجی و تصمیم‌گیری‌های مربوط به تحریم‌های نفتی ایران داشته است. او همچنین به‌عنوان یکی از اعضای اصلی دولت ترامپ، در جریان مذاکرات با ایران، نقش مهمی داشته است. او همچنین به‌عنوان یکی از اعضای اصلی دولت ترامپ، در جریان مذاکرات با ایران، نقش مهمی داشته است.

رسانه‌های این کشور، بسیار آهسته‌آهسته کار و دوری از انتظار عمومی را داشته، به عنوان چه‌راده‌ای کلیدی در حلقه و نس ظهور کرد و در تفکرها و معاون رئیس جمهوری در حوزه سیاست خارجی و از جمله در شکل‌دهی به برخی مهم‌ترین تصمیمات استراتژی کل کشور نقش‌ها داشته. پس‌سال‌ها قبل از ظهور افسر خدمت خارجی در وزارت امور خارجه خدمت کرد و سپس به عنوان مشاور امنیت ملی به تیم ونس، پیوست. استعفا‌ی این مقام آمریکایی از آژانس‌های حائز اهمیت است که امروزه به حزب جمهوری‌خواه معتقدند تا ظهور ونس به عنوان کاندیدای اصلی برای کسب نامزدی جمهوری‌خواهان در سال ۲۰۲۸، بیکر در شکل‌دهی به آینده سیاست خارجی،

جمهوری خواه- صرف نظر از اینکه چه کسی به عنوان پرچمدار جمهوری خواهان ظاهر شود- چهره‌ای کلیدی خواهد بود. یکی از این افراد الکس وانگ، معاون مشاور امنیت ملی ترامپ است که درباره بیکر گفته: «اندی قرار است در هر دولت آینده‌ای نقشی ایفا کند.»

انزوای انزواگرایان؟

بیکر خود را یک «واقع‌گرای» توصیف می‌کند و نسبت به اهدافی استراتژی آمریکا و کند نظامی ایالات متحده در خارج از کشور بدبین است؛ یعنی همان دیدگاه مشهور «افزاینده‌گر» در سیاست خارجی آمریکا که به کرای حداقل یک میلیون پیکر است. نگاه یک سیاست‌مدار سابق آمریکایی به ترامپ برگرفته از آن بوده و جنبش ماکا به عنوان مهم‌ترین پیاده‌راهی برای ترامپ و ونس را حامی خود می‌بیند. از نظر این ژورنالیست، بیکر به طور کلی با «افزاینده‌گر» حزب جمهوری خواه همسو است که مخالف دخالت‌های ایالات متحده در صحنه جهانی حمایت می‌کند. دولت ترامپ در ابتدای این رویکرد را «واقع‌گرایانه» یا همان‌طور که در استراتژی امنیت ملی آمده است، «واقع‌گرای» اعتناپذیر می‌نامد.

رديای بيگر در برخى از مهم ترين بخش هاى مواضع دولت فراهم نشود. بدهى است. او در پيش نوبس نشين مى وندس در کنفرانس امنيتى مونيخ در فوربه ۱۹۴۵ نقش داشت. او همچنين نقش مهمى در تدوين استراتژى جديد امنيت ملى دولت نيال ايفا کرد. اين استراتژى در ايتال محده به عنوان «کنترين مونرو» يا «کنترين دنون» (تريکيبى از اول اسم دوولند تراصم و مونرو) مشهور شد. سندی که به وضوح به بازشت استريکيا به اوزگارگري جديد اشاره مي کرد اما جنگ با ايران به کلی اشراره اين سند را مخدوش کرده و زیر سؤال برد.

دلیل عصبانیت و مخالفت ماگایی‌ها
با ترامپ نیز به همین برمی‌گردد.

جنگی بی دلیل و غیرموجه با ایران که نشان دهنده خیانت ترامپ به وعده‌های او در خامنه‌شهرهای بی‌پایان بوده و جو حکایت از تعیین دستور گراهی کاخ سفید توسط نمایندگان است. اسرائیلی‌ها، خشمش این جریان و رای دهنده‌ها را شایع‌سازی کرده‌اند و اسرائیل را به حمله تأثیرگذاران ایران در ترمپ، از جمله کارگزاران جو کنت، مدعی مستعفی می‌کند مبارزه با تروریسم که در اعتراض به جنگ با ایران از ترمپ کناره‌گیری کرد نشان از این فاصله‌گذاری پیش از اینها با کاخ سفید است. هم در نواهی استانیات حساس کناره در نواهی شمال (آبان) دارد.

پیرروزی ترامپ در سال ۲۰۲۴ به ونس و بیکر فرصتی داد تا دیدگاه خود را در عرصه جهانی به کار گیرند و این دیدگاه در هیچ کجا به اندازه رویکرد دولت به جنگ اوکراین آشکار نبود. هدف دیرینه آنها برای دستیابی به پایان جنگی بود که آن را عامل هدررفتن منابع ایالات متحده می دانستند.

از نگاه یک فرد نزدیک به کاخ سفید
بیکرو وونس واقعاً می‌خواهند که ایالات
متحده، اول از همه، از برخی تعهدات
جهانی که فکر نمی‌کنند برای ایالات

متحدہ مهم هستند، دوری کند و دوم،
تنہا واقعی خوانند به پایان جنگ
کھمک کنند.»

تیسرے در بحبوحہ تغییرات گسترده تر
تازمے در شورای امنیت ملی، به عنوان
مشاور امنیت ملی منصوب شد۔
در این نقش، او از نزدیک با مارکو روبیو،
وزیر امور خارجه و مشاور امنیت ملی و
رابرٹ گابریل جنوینو معاون دیگر امنیت
ملی همکاری کرد۔

در چنین فضایی، استعفاي بيكر ممكن است اين گونه به نظر برسد كه صداهاي ميانماره روتري در كاخ سفيد كه روي تفكر داشته باشند. ساكن كاخ سفيد در موارد مهمي مثل حمله به ايران يا عمليات رايش نيكلاس مادورو، رئيس جمهوري بارسيل و بزوتولا از حلقه تندروتر زندگانش پيروي كرده است.

جایگزین بیکر کیست؟

ونس چندماه قبل همزمان با بیکر، کلیف سیمز متحد قدیمی دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا را برای حضور در معاونت امنیت ملی کاخ سفید به این سمت انتخاب کرد. سیمز در سال های اخیر از نزدیک با جان راکلیف، رئیس سازمان سیا، همکاری داشته و اخیراً به عنوان رئیس هیأت مشاوران خارجی سازمان سیا خدمت کرده است.

ارائیکلف درباره او می گوید: «سیمز زمانی که من مدیر اطلاعات ملی بودم، به عنوان یکی از معاونان من خدمت کرد و من از نزدیک شاهد قضاوت و تسلط استثنایی او بر حساس ترین مسائل امنیت ملی بودم. او مدافع بی باک سیاست خارجی رئیس جمهوری ترامپ و یکی از معتمدترین مشاوران من بوده است.»

سیمز هماهنگی نگارش سخنرانی‌ها برای کنوانسیون ملی جمهوری خواهان در سال ۲۰۲۴ را بر عهده داشت و در عملیات انتقال قدرت ترامپ در سال ۲۰۲۴ شرکت داشت. او مدت‌هاست که به‌ویژه نزدیک بوده و روابط خود را با برخی از نافذترین مشاوران و اعضای خانواده ترامپ، از جمله دونالد ترامپ و جونیور و جرد کوشنر حفظ کرده است.

سیمیذر در اولین دولت ترامپ به عنوان دستیار و رئیس جمهوری و مدیر استراتژی پیام کاخ سفید خدمت می‌کرد. در سال ۲۰۱۸ دولت ترامپ و بعداً کتاب «فکرهای من» را منتشر کرد؛ خاطراتی از خدمت‌های باعث جدایی از ترامپ. این اختلافات در سال ۲۰۱۹ پس از آنکه سیمیذر به دنبال اجرای توافق عدم افشای علیه او بود، به یک دعوی حقوقی تبدیل شد. او بعداً با هم‌تیمی‌های دیگر و سیمیذر دولت بازگشت تا زیر نظر آن‌ها کار کند، زمانی که ترامپ در اوایل دهره اول ریاست جمهوری ارتکاب در به عنوان مدیر اطلاعات ملی خدمت می‌کرد. در سال ۲۰۲۳، مایک جاسون، رئیس مجلس نمایندگان، به سیمیذر با مدت دو سال به عضویت کمیسیون ویران اقتصادی و امنیت ایالات متحده و جری منصوب کرد.

آگهی مزایده عمومی فروش سهام

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند

بانک رفاه کارگران
REFAH KARGARAN BANK

شماره ۱۴۰۵/۰۳

بانک رفاه کارگران در نظر دارد نسبت به فروش ۴۹,۳۵ درصد از سهام شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند (سهامی عام) به تعداد ۵۹,۹۵۹,۶۳۴,۱۲۸ سهم به ارزش ۲,۶۸۶,۳۱۱,۵۲۸,۲۰۲,۶۶۰ ریال از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی ذیصلاح اقدام نماید. متقاضیان خرید سهام مزبور می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز **یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۵** با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به‌همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) در ساعات اداری به اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک، به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، رو به روی بیمارستان پارس، ساختمان بانک رفاه کارگران، اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند (شماره‌های تماس: ۰۲۱۴۱۳۷۳۳۱۰۰ - ۰۲۱۴۱۳۷۳۳۸۴).

شرایط شرکت در مزایده:

۱- ارزش پایه معامله و شرایط پرداخت ثمن معامله به شرح جدول ذیل به اطلاع متقاضیان می‌رسد.

نام شرکت	پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند
سرمایه ثبت شده	۱۲۱,۴۸۷,۳۷۷,۹۵۱,۰۰۰ ریال
تعداد سهام قابل واگذاری	۵۹,۹۵۹,۶۳۴,۱۲۸
قیمت پایه کل سهام قابل واگذاری ^(۱)	۲,۶۸۶,۳۱۱,۵۲۸,۲۰۲,۶۶۰ ریال
مبلغ سپرده شرکت در مزایده	۲۱۴,۹۰۴,۹۲۲,۲۵۶,۲۱۳ ریال
شرایط واگذاری ^(۲)	به صورت نقد و اقساط با شرایط ۸۰ درصد نقد و الباقی اقساط ۶ ماهه طی ۳ سال با نرخ سود ۲۳ درصد سالانه

(۱) قیمت پایه به ازای هر سهم معادل ۴۴,۸۰۲ ریال در نظر گرفته شده است.

(۲) قیمت اعلامی، قیمت پایه بوده و اولویت واگذاری به ترتیب:

۱- با خریدارانی است که متقاضی خرید نقدی بوده و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.

۲- با خریدارانی است که حصه نقدی بیشتر و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.

۲- سپرده شرکت در مزایده معادل ۱۰ درصد ارزش حصه نقدی ثمن معامله می‌باشد که می‌بایستی به صورت وجه نقد و ارزی به حساب شماره ۵۰۰۰۰۱۴ به نام اداره سپاداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران با ضمانت‌نامه بانکی معتبر، غیر از بانک رفاه کارگران با اعتبار سه ماهه به صورت عندالمطالبه قابل تمدید و بی‌قید و شرط ارائه گردد. حق فروشنده جهت بررسی، قبول یا رد و درخواست اصلاح متن ضمانت‌نامه در مهلت محدود، محفوظ و متقاضی مکلف به رعایت آن است.

۳- متقاضیان می‌بایست پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام عرضه شده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۷ به نشانی اعلام شده فوق تحویل و رسید دریافت نمایند. بدیهی است به پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- شرکت در مزایده به معنی اطلاع و آگاهی کامل متقاضی نسبت به شرایط شرکت بوده و خریدار با شرکت در مزایده کلیه اختیارات خصوصاً خارج غیر ولو فاحش را از سوی خود سلب و اسقاط می‌نماید.

۵- چنانچه برنده مزایده ظرف مهلت مقرر از تاریخ ابلاغ توسط مزایده‌گزار نسبت به اعضای قرارداد تدوین شده توسط حوزه حقوقی بانک و پرداخت بخش نقدی ثمن معامله و ارائه اسناد تضمین اقدام ننماید، هیچ گونه ادعایی نسبت به سپرده شرکت در مزایده نخواهد داشت و مزایده‌گزار می‌تواند ضمانت‌نامه بانکی ارائه شده را به نفع خود ضبط نماید.

۶- پاکت‌های مزایده در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۳۱ در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر (عج)، نرسیده به میدان ونک، ساختمان بانک رفاه کارگران مفتوح خواهد گردید. حضور پیشنهاد دهندگان با نماینده قانونی آنان در جلسه با ارائه شناسایی یا معرفی‌نامه معتبر، مجاز می‌باشد. در جلسه مزبور صرفاً خریداران حائزرتبه‌های اول و دوم معرفی گردیده و برنده نهایی متعاقباً اعلام خواهد شد.

۷- استرداد سپرده شرکت در مزایده برنده دوم (وجه نقد/ضمانت‌نامه بانکی معتبر-وقف بند ۲) منوط به انعقاد قرارداد و تسویه کامل بخش نقدی ثمن معامله و دریافت اسناد تضمین از برنده اول مزایده می‌باشد. سپرده شرکت در مزایده سایر مزایده‌گران پس از برگزاری جلسه مزایده مسترد می‌گردد.

۸- فروشنده در رد یا قبول هر یک از کلیه پیشنهادات واصله مختار است.

مجموعه نشریات تخصصی

آگهی تجدید مناقصه عمومی

GT-1405-005 , GT-1405-006



موضوع مناقصه: خرید خدمات موتور نییگاتا

نام مناقصه گزار: شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس

میزان و نوع تقسیم شرکت در مناقصه:

مبلغ تقسیم شرکت در هر مناقصه ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال (سه میلیارد ریال) به صورت ضمیمات بانکی به نام شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس به صورت چکی نقدی و اوراق به حساب سپرده به شماره ۰۳۱۲۴۷۱۳۹۹۰۰ نزد بانک صادرات شعبه ممتاز میرامداد کد شعبه ۴۳۳۳۹ تهیه و تسلیم نمایند.

مدت اجرای پروژه: زمان ارائه شده توسط فروشنده

محل پروژه: بندر شهید رجایی

مدارک جدول قیمت دریافت اسناد و نشانی مناقصه گزار:

واجدین شرایط می‌توانند به صورت غیر حضوری با ثبت نام در پایگاه اطلاع رسانی جامع معاملات شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس، اسناد را دریافت نمایند.

نحوه تحویل اسناد مناقصه:

مناقصه گزار پس از دریافت اسناد مناقصه، حداکثر براساس جدول زمانی ذیل اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت در بسته و مهر و موم شده، به نشانی مناقصه گزار به صورت فیزیکی تحویل و رسید دریافت دارند.

شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس (مناقصه گزار) در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

جدول زمانی انجام مناقصه	
شروع توزیع اوراق مناقصه	از ساعت: ۸:۰۰ صبح روز: دوشنبه ۱۴۰۵/۰۵/۱۹
پایان توزیع اوراق مناقصه	تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز: چهارشنبه ۱۴۰۵/۰۵/۲۱
مهیلت ارسال مدارک مناقصه	تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز: چهارشنبه ۱۴۰۵/۰۶/۰۴
تاریخ بازگشایی پاکت مناقصه	راس ساعت: ۱۴:۰۰ بعد از ظهر روز: شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۰۷



**شرکت توسعه خدمات
مهندسی آب و خاک پارس**
(پارسیان، تهران)

آگهی مزایده ۱۴۰۵

مزایده گزار؛ شرکت توسعه خدمات مهندسی آب و خاک پارس (سهامی عام)

موضوع خرید: فروش ۲۸ دستگاه آلات سبک، نیمه سنگین و سنگین متعلق به این شرکت واقع در دفتر مرکزی (کرج) و پارکینگ زنجان و یزد

■ **مبلغ تخمین شرکت در مزایده:** معادل ۵٪ کل قیمت پیشنهادی

■ **محل خرید اسناد:** (ا. کرج، ابتدای جاده محمدشهر، شهرک مهندسی زراعی، انتهای بلوار گلها، شرکت توسعه خدمات مهندسی آب و خاک پارس، تلفن ۶۷۶۰۸۳۸۰ (۰۲۶))

■ **خرید اسناد و ساعات بازدید:** متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت موعد تحویل پیشنهادات نسبت به واریز مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ (پنج میلیون) ریال به شماره شب ا ۹۰۵۱۲۴۹۰۴۰۱۱۳۴۹۰۴۰۱۱۳۴۹۰۴۰ IRF نام شرکت توسعه خدمات مهندسی آب و خاک پارس نزد بانک مرکزی با شناسه واریز ۹۵۱۲۴۹۰۴۰۱۱۳۴۹۰۴۰۱۱۳۴۹۰۴۰ اقدام به آدرس فوق مراجعه و با ارائه فیش مربوطه اسناد مزایده را دریافت و دستگانه های مورد مزایده به استثنای ایام تعطیلات رسمی در ساعات اداری بازدید به عمل آورند. ضمناً لیست ماشین آلات مورد مزایده در وبسایت شرکت به آدرس www.swesc.ir قابل رؤیت می باشد.

■ **زمان و محل تحویل پیشنهادات:** حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۴ به دبیرخانه دفتر مرکزی واقع در آدرس شماره یک

■ **جلسه بازگشایی پاکت ها:** روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۴ رأس ساعت ۱۵:۰۰ در محل دفتر مرکزی شرکت به آدرس فوق برگزار خواهد شد.

[illegible]